Чаваш Республикинчи Шупашкар
хулин «Сывлаха фирёплетекен тата

пахакан 19 мёш ача сачё»
муниципалитетан шкул умёнхи ПРИКАЗ

вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 19»
города Чебоксары Чувашской

Республики

29.05.2020 № 59

Об утверждении плана летней оздоровительной работы

На основании утвержденного на педагогическом совете проекта Плана летней
оздоровительной работы (протокол № 3 от 27.05.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План летней оздоровительной работе на 2020год (Приложение 1).
2. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с План летней

оздоровительной работе.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Т. Лазарева